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RESULTADO DA SELECAO

CANDIDATOS VAGAS PARA SESAPI

NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA NOTA TOTAL DE CLASSIFICACAO
ETAPA ETAPA ETAPA PONTOS
Il 1] \Y,

CARLA LARISSA MONTEIRO 7,0 9,0 10,0 26,00 1°
RAMOS
BRUNA DE ABREU 7,0 10,0 6,25 23,25 20
SEPULVEDA
LOYANA TERESA TEOFILO 7,0 9,0 6,38 22,38 30
SILVA
LUCIANA NEIVA NUNES 7,0 9,5 4,00 20,50 40
AZEVEDO
ERIKA MENESES DE 7,5 7,5 3,95 18,45 APROVADA NAO

CARVALHO VIANA CLASSIFICADA
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CANDIDATOS PARA VAGAS DE PARNAIBA

NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA NOTA TOTAL DE CLASSIFICACAO
ETAPA ETAPA ETAPA  PONTOS
I i vV
DANIELLE TAVARES DO 9,0 9,0 7,09 25,09 1°
NASCIMENTO
DHWLIANY SILVA 7,0 8,0 10,0 25,00 2°
MEIRELES
ADENYA SOUSA E 7,0 9,5 7,41 23,91 3°
VASCONCELOS
GILDENISE MONTEIRO 7,0 9,0 5,8 21,80 40
RABELO
GISELE BEZERRA DA 8,5 8,3 4,83 21,63 5°
SILVA
GILBERTO PORTELA 8,5 8,8 3,67 20,97 6°
SILVA
CAROLINA MATTER DE 7,0 8,3 5,16 20,46 7°
SOUZA LIMA
POLYANNA GOMES 7,0 9,5 3,74 20,24 8°
LACERDA CAVALCANTE
ADRIANE SARAIVA 9,0 7,6 2,90 19,50 9o
NUNES
DANIELLA VERAS E 7,0 8,5 1,61 17,11 10°
SILVA
MARCIANO DA ROCHA 8,0 7,5 0,32 15,82 APROVADO NAO

RODRIGUES CLASSIFICADO
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CANDIDATOS VAGAS PARA SAO RAIMUNDO NONATO

NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA NOTA TOTAL DE CLASSIFICACAO
ETAPA ETAPA ETAPA  PONTOS
Il i vV
ROBSON AGUIAR BARRETO 7,0 9,5 10,0 26,5 1°
CAMILA DE SOUSA MOURA 7,0 7,2 5,0 19,2 2°
ALMEIDA
L cAbhosweemmmonsRe |
NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA NOTA TOTAL DE CLASSIFICACAO
ETAPA ETAPA ETAPA  PONTOS
Il i A%
AMANDA COSTA PINHEIRO 7,0 7,8 10,0 24.8 1°
. chbhmewemmROR |
NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA NOTA TOTAL DE CLASSIFICACAO
ETAPA ETAPA ETAPA  PONTOS
Il i A%
ANAIDE ROSA DE CARVALHO 7,0 10,0 10,0 27,0 1°

NASCIMENTO PINHEIRO



> ML
Programa de Mestrado Profissicnal
S aise e vinar

MINISTERIO DA EDUCACAO

CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE

CEP 64.049-550
Telefone: (86) 3215-5885
E-mail: nuepes@ufpi.edu.br

~ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
PRO-REITORIA DE ENSINO DE POS-GRADUAGAO

'Q-j' UNASUS
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NOME DO CANDIDATO

FERNANDA PESSOA NUNES
PIAUILINO

PATRICIA VALERIO SANTOS
SARAIVA

CARLOS EDUARDO FEITOSA
CARVALHO

SARA DA SILVA SIQUEIRA
FONSECA

ELKE TALINE ALENCAR
CAVALCANTE OLIVEIRA
EDILENE DO SOCORRO
PORTO MOUSINHO MORAES
CARVALHO

ADRIANA LOPES DA SILVA

KELLYANE FOLHA GOIS

FRANCISCA GEANIA LIMA DE
ARAUJO

URSULA PIAUILINO DE
QUEIROZ CAUZ

SHIRLEY CHINAI REGES
CARVALHO

NOTA NOTA NOTA TOTAL DE
ETAPA ETAPA ETAPA PONTOS
I i \Y

8,0 9,3 9,6 26,9
8,8 8,0 10,0 26,0
7,0 9,3 9,7 26,0
7,5 9,0 8,7 25,2
7,0 8,8 8,9 24,7
7,0 7.8 9,2 24,0
7,0 9,0 7.8 23,8
7,0 9,5 7,1 23,6
7,0 10,0 5,8 22,8
7,0 9,0 4,8 20,8
8,5 7,5 3,9 19,9

CLASIFICACAO
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NOME DO CANDIDATO

PAULA REJANNY DA COSTA
SANTOS

MARIA HELENA SANTOS
SILVA

DAMILA RUFINO DE
HOLANDA E SILVA

MURILO MOURA LIMA

DJALMA RIBEIRO COSTA

DANILO DA FONSECA REIS
SILVA

ERICKA MARIA CARDOSO
SOARES

NAYANNA DA SILVA
OLIVEIRA DE MELO
FERNANDA SILVA LOPES

GRAZIELA DA CRUZ
SAMPAIO

BRUNA MARIA DE MOURA
SOARES

LUCIANA ANGELA SOARES
MAIA

CLAUDIA CARDINELLE LIMA
TEIXEIRA

DILLYANE CARVALHO DE
LIMA

NOTA
ETAPA

Il
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9,2

9,5
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9,5
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NOTA

Y
10,0

7,79

8,06

4,56
6,82

4,24

4,62

2,95

2,68

3,70

3,54

1,61

2,24

1,88

TOTAL DE
PONTOS

26,20

25,29

25,06

23,56
23,32

22,24

22,12

20,65

20,18

19,76

19,54

18,10

16,24

16,18
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WELLANE ACACIARA 7,3 7,5 1,29 16,09 APROVADO NAO
ANDRADE LEITE MENESES CLASSIFICADO

As vagas da Ampla Concorréncia foram 12 (doze) em detrimento a migracao prevista no Edital
das vagas nao preenchidas ( 01- COSEMS, 02 — UFPI e 03 de Sdo Raimundo Nonato, Total 06) .

OBS: Informamos que os interessados poderédo interpor recurso contra o resultado da
Selecédo, na forma dos artigos do Edital, no prazo estabelecidos do Edital, contados da
publicacdo este resultado. Os recursos poderéo ser impressos e entregues a coordenacao
do PPGSM ( mesmo local de inscricdo) ou por e-mail nuepes@ufpi.edu.br

Teresina, 27 de Janeiro de 2017

de\ ’M/ﬁ QJAM

Prof. Dr. Kelsen Dantas Eulalio
Presidente da Comisséo de Selecao do Mestrado



